
1 dePagina
31/01/2018
21:55:14

Sistema de
Abastecimientos

2

41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MA

41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MA

41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MA

41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MA

41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MA

PLATINA DE HIERRO

PLATINA DE HIERRO

ANCLAJE DE HIERRO

ANCLAJE DE HIERRO

CARTELA DE HIERRO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

173000

173000

171000

171000

173000

        35,868.00

        20,496.00

        52,948.00

        42,090.00

        43,920.00

Cant. Adjudicada

70

30

70

30

400

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 337572 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 512.4

$ 683.2

$ 756.4

$ 1403

$ 109.8

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MARTIN S.R. $ 195,322.00

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

Divisa

$ 195,322.00Importes (Imp. Incluido)

SILVANA PISSANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 



2 dePagina
31/01/2018
21:55:14

Sistema de
Abastecimientos

2

COMPRA DIRECTA 337572 / 1

Resumen de Adjudicacion

41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SA

41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SA

41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SA

41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SA

41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SA

PLATINA DE HIERRO

PLATINA DE HIERRO

ANCLAJE DE HIERRO

ANCLAJE DE HIERRO

CARTELA DE HIERRO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

173000

173000

171000

171000

173000

        20,496.00

        35,868.00

        42,090.00

        52,948.00

        43,920.00

Cant. Adjudicada

30

70

30

70

400

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

Precio Unitario

$ 683.2

$ 512.4

$ 1403

$ 756.4

$ 109.8

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido)

41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MARTIN S.R. $ 195,322.00

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

Ampl.

1

1

1

1

1

1

Ampl.

Ampliaciones

$

$

$

$

$

Divisa

Importes (Imp. Incluido) Ampl : 1 $ 195,322.00

Firma Electronica

ORDENADOR:  SILVANA PISSANO


