

Resumen de Adjudicacion

COMPRA DIRECTA 337572 / 1

Articulo/Servicio	Proveedor	Cant. Adjudicada	Precio Unitario (Imp.Incluido)	Impuesto Aplicado	Derivados	Divisa	Importe Total (Imp.Incluido
PLATINA DE HIERRO	41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MA	70	\$ 512.4	22 %	173000	\$	35,868.00
PLATINA DE HIERRO	41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MA	30	\$ 683.2	22 %	173000	\$	20,496.00
ANCLAJE DE HIERRO	41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MA	70	\$ 756.4	22 %	171000	\$	52,948.00
ANCLAJE DE HIERRO	41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MA	30	\$ 1403	22 %	171000	\$	42,090.00
CARTELA DE HIERRO	41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MA	400	\$ 109.8	22 %	173000	\$	43,920.00

Importes (Imp. Incluido)

\$ 195,322.00

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MARTIN S.R.

\$ 195,322.00

ORDENADOR: SILVANA PISSANO

Firma Electronica



Resumen de Adjudicacion

COMPRA DIRECTA 337572 / 1

Ampliaciones

Ampl.	Articulo/Servicio	Proveedor	Cant. Adjudicada	Precio Unitario (Imp.Incluido)	Impuesto Aplicado	Derivados	Divisa	Importe Total (Imp.Incluido)
1	PLATINA DE HIERRO	41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SA	30	\$ 683.2	22 %	173000	\$	20,496.00
1	PLATINA DE HIERRO	41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SA	70	\$ 512.4	22 %	173000	\$	35,868.00
1	ANCLAJE DE HIERRO	41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SA	30	\$ 1403	22 %	171000	\$	42,090.00
1	ANCLAJE DE HIERRO	41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SA	70	\$ 756.4	22 %	171000	\$	52,948.00
1	CARTELA DE HIERRO	41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SA	400	\$ 109.8	22 %	173000	\$	43,920.00

Importes (Imp. Incluido)

Ampl: 1

\$ 195,322.00

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Ampl.	Proveedor	Importe Total Adjudicado
1	41122 - REPUESTOS Y MATERIALES SAN MARTIN S.R.	\$ 195,322.00

ORDENADOR: SILVANA PISSANO

Firma Electronica